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contactpersoon: Seppe Van Bogaert, deskundige, 0485 74 95 88, seppe.vanbogaert@sint-niklaas.be 
 
plaats datum 
Koek en ei 23-05-2022 
 
Aanwezig 

Stad Sint-Niklaas  Hans De Clippeleir  hans.declippeleir@sint-niklaas.be 

Agentschap Integratie en 
Inburgering  

Oshin Casteels oshin.casteels@integratie-inburgering.be 

Domo Waasland vzw Callebaut Tine  domowaasland@gmail.com 

Wijkcomité 
Kroonmolenwijk  

Joris De Maere  kroonmolenwijk@hotmail.com;  
Joris.demaere@skynet.be  

Stad Sint-Niklaas Tuur Frencken tuur.frencken@sint-niklaas.be 

Internationaal Comité Anastassiya Kramer  anastassiya@icvzw.be 

ZPW Emanuel Durinck emanuel.durinck@zpw.be  
Familiehulp vzw Sofie Sertijn sofie.sertijn@familiehulp.be  
JOS/uit de marge Rikkert De Donder rikkert.de.donder@uitdemarge.be  

Stad Sint-Niklaas  Bram Noens bram.noens@sint-niklaas.be  

Ontmoetingshuis Zigzag  Davy De Roore davy.derore@hieronymus.be  

Ontmoetingshuis Zigzag  Tim   Aben zigzag@hieronymus.be 

vzw Vrouwencentrum Sint-
Niklaas  

Brigitte van 
Kogelenberg 

bvankogelenberg@gmail.com 

Stad Sint-Niklaas  Bart De Bruyne  Bart.DeBruyne@sint-niklaas.be  
AVANSA Waas en Dender Koen Van der Merckt koen.vandemerckt@avansa-wd.be 

Stad Sint-Niklaas  Matthias Borghraef  Matthias.Borghgraef@sint-niklaas.be 

CLW Connect Freddy Baert freddy.baert@clwconnect.be  

Stad Sint-Niklaas  Gwendoline De Vogel Gwendoline.DeVogel@sint-niklaas.be 

VLOS Marleen Van 
Landeghem  

marleen@vlos.be 

CVO-LBC Carine Vereecken   carine.vereecken@lbconderwijs.be  

Zorgpunt Waasland  Joke Van Driessche joke.vandriessche@zpw.be  

CVO Focus Els De Weirdt  els.deweirdt@cvofocus.be  

Alter Maarten Goethals maarten@alter.today 
De Bosduif (communicatie) Karen Soens karen@debosduif.com 
Voices That Count Steff Deprez steff@voicesthatcount.net 
Voices That Count Saskia De Jonghe saskia@voicesthatcount.net 
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agenda 

1. stand van zaken 
2. Partnerbevraging 
3. Projectorganisatie 
4. Werken in het labo 
5. Oproep tot engagement 

 
  

1. Stand van zaken 
Seppe geeft een stand van zaken via de presentatie (als bijlage bij dit verslag). 
 
Nvdr.: op de slide ‘event juni’ staat dat er 24, 27 en 29 juni iets gepland staat. Omwille van 
praktische redenen wordt 27/6 geschrapt.  
 

2. Partnerbevraging 
 

Tijdens het eerste partnernetwerk werd aangegeven dat er nood is aan meer overzicht op 
wie er in de wijk actief is, en met wat zij bezig zijn. Met de partnerbevraging proberen we 
daar een antwoord op te bieden. De deelnemers vulden de partnerbevraging in en gingen 
nadien in gesprek over  wat moeilijk was en wat er nog mist in de bevraging. Met de input 
kunnen we de bevraging optimaliseren. Volgend partnernetwerk bespreken we de 
bijsturingen.  
 

3. Projectorganisatie 
 
Een voorstel tot projectorganisatie wordt gepresenteerd (zie bijlage). Nadien gingen we in 
gesprek over de onduidelijkheden. Volgend partnernetwerk bespreken we de bijgestuurde 
versie. 
 

4. Werkgroepen 
 
De werkgroepen waarin we tijdens dit partnernetwerk stappen wouden zetten werden 
voorgesteld (event, luisteronderzoek, communicatie en regiegroep (met focus op 
wijkbudget)). In 2 rondes werd er voor elke werkgroep agendasetting verzameld, in een 3e 
en finale ronde werd er naar oplossingen gewerkt.  
 

5. Oproep tot engagement 
 
In de projectorganisatie werden verschillende onderdelen toegelicht. Partners krijgen de 
kans tot inspraak op elk niveau. Wie wou kon zich dan ook engageren voor één of meerdere 
onderdelen. De niet aanwezige partners krijgen ook de kans dit te doen via de 
partnerbevraging, die na het volgende netwerkmoment zal gedeeld worden. 
  


